MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PORTARIA INTERNA IESB Nº 73/2020 - IESB (11.30)

 23479.008379/2020-37Nº do Protocolo:
Marabá-PA, 24 de Junho de 2020

Dispõe sobre  .Projeto de Extensão da professora Ana Cristina Viana Campos

A DIRETORA ADJUNTA DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E
 da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof.ª Dr. ª Ana CristinaBIOLÓGICAS

Viana Campos, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 617/2017, de
27/04/2017 publicada no Diário Oficial da União nº. 84, de 04/05/2017, Seção 2, à página 39.

:RESOLVE

Art. 1º a prorrogação da vigência do Projeto de Extensão intitulado “LIGAAPROVAR
ACADÊMICA DE GERIATRIA E GERONTOLOGIA DE MARABÁ", coordenado pela
professora , por mais um ano, a contar de 21/03/2020, com cargaAna Cristina Viana Campos
horária semanal de 10h para a coordenadora com a participação dos seguintes discentes e suas
respectivas carga horárias:  (vinte horas semanais); Barbara Bittencourt Nobre Elaine

 (10h semanais);  (5h semanais); Ferreira Chaves Helen Brito Costa Juliana Mota Salgado
(10h semanais);  (5h semanais); Maria Cecília Silva Nunes Paula Carina Carvalho

 (5h semanais);  (5h semanais); Rodrigues Pedro Kauê Dias Negreiros Thais Fagundes Lobo
(5h semanais);  (5h semanais). E com a participação dos seguintesVanessa Feitoza Silva
colaboradores, sem alocação de carga horária: Patricia Juvelina Zen de Oliveira; Andreza
Mirian da Silva Lima; Anthony Carlos da Silvia Costa; Bianca Ketlyn Pereira Eustaquio;
Camila Vitória Gomes Ramos; Elivania Ribeiro Alves; Jackeline Dutra da Silva; Leomara
Vale de Amece; Oneila Alexandrino Guedes; Rayssa da Silva Araújo; Sâmara de Souza
Oliveira; Sarah da Silva Saraiva.

Art. 2º . DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE

(Assinado digitalmente em 25/06/2020 13:38)
ANA CRISTINA VIANA CAMPOS

DIRETOR ADJUNTO DE INSTITUTO
Matrícula: 2242458

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 73 2020 PORTARIA INTERNA IESB 24/06/2020

68215f485d

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf